２０２６年 ３月 ２日

各  位

上場会社名 株式会社 あじかん

代 表 者 名
代表取締役

社長執行役員
足利 直純

（コード番号：2907 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
執行役員

経営管理本部長
武田  智美

（ＴＥＬ：082－277－7010）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026年３月２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

2026年４月１日からの新事業年度（第63期）のスタートにあたり、新経営体制とするものです。

（2）異動の内容

新 職 氏 名 現 職

代表取締役 専務執行役員

経営管理本部長 福
ふく

島
しま

 幸
こう

治
じ

取締役 常務執行役員

営業本部長

取締役 専務執行役員 江
え

角
すみ

 知
とも

厚
あつ

 代表取締役 専務執行役員

（3）新任代表取締役の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴 所有株式数

福
ふく

島
しま

 幸
こう

治
じ

（1964年８月３日生）

1987年３月  当社入社

2012年４月  当社経営企画部長

2018年４月  当社執行役員

  同    当社営業企画部長

2019年４月  当社営業本部副本部長

2022年４月  当社営業本部長（現任）

2024年６月  当社取締役 執行役員

2025年４月  当社取締役 常務執行役員（現任）

8,200株

（4）就任予定日   2026年４月１日

以 上